第10回 新潟キヤノンCT懇話会
拝啓、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、第10回新潟キヤノンCT懇話会を下記の通り開催いたします。
ご多忙とは思いますが、何卒ご参加賜りますよう、心よりお待ち申し上げます。

[日 時] 2025年11月29日（土） 15:00～17:30
[会 場] ガレッソホール

※事前参加登録制（別紙申込方法をご利用ください）

●参加費：無料
●他社CTユーザーの方もご参加いただけます
●web配信・オンデマンド配信はございません。

申し込み締切 11月27日（木）17:00

お問い合わせ先
キヤノンメディカルシステムズ株式会社 新潟支店

TEL 025-226-7560 FAX 025-223-3477
Mail CMSC-kanto-ct-sting@medical.canon

プログラム
司会：新潟市民病院 神田 英司 先生

15:00－15:15 キヤノンメディカルシステムズからの最新情報提供

15:15－15:25
施設紹介

エールホームクリニック長岡 金子 大喜 先生

ユーザー発表 座長：長岡中央綜合病院 松田 直樹 先生

15:25－15:40
ボリュームスキャンによる手関節撮影のポジショニング

長岡中央綜合病院 永井 公成 先生

15:40－15:55
脳血管内治療におけるTFAおよびTRAのための術前評価

新潟脳外科病院 田村 啓和 先生

15:55－16:10
皮弁術前CTA ーAquilion ONE / INSIGHT Editionが示す面検出器×高解像の世界ー

済生会新潟県央基幹病院 本田 啓明 先生

16:10－16:30 休憩

特別講演 座長：新潟大学医歯学総合病院 能登 義幸 先生

16:30－17:30
Deep Learning Reconstructionの基礎的評価と当院での活用法

長野赤十字病院 室賀 浩二 先生

＊日本X線CT専門技師認定機構1単位＊肺がんCT検診認定機構5単位＊日本救急撮影技師認定機構2単位

B001404

コープシティ花園 ガレッソ４F
〒950-0086 新潟市中央区花園１丁目２番２号

・JR新潟駅万代口より 徒歩1分
・駐車場の割引サービスはございません。
なるべく公共交通機関のご利用をお願いいたします。

第10回 新潟キヤノンCT懇話会にご参加の際は、以下URLまたは二次元コードより、事前登録をお願いいたします。

2025年11月27日（木）17:00 までにご登録くださいますようお願いいたします。

会場アクセス

お問い合わせ先
キヤノンメディカルシステムズ株式会社

新潟支店
TEL 025-226-7560
FAX 025-223-3477

Mail CMSC-kanto-ct-sting@medical.canon

事前登録方法

https://forms.office.com/r/FYGE0JvKXY

※登録いただく個人情報は今回の参加申込み整理のためにのみ使用させていただきます。

https://forms.office.com/r/FYGE0JvKXY

	スライド 1
	スライド 2